
 

 

Tittel: MANDAT for Brukergruppe i Nybygg Elgeseter gate 10 

Prosjekt: 
1022601-NTNU og Sit Elgeseter gt. 10  

Gruppe:  Arbeidsgruppe arbeidsplasser 

For 
perioden: 

Mars 2020 – desember 2023 

 
 
Bakgrunn   

 
Tett på resten av campus og byens helsetilbud, skal NTNUs helse- og sosialfag og 
Studentsamskipnadens (Sit) idretts- og serveringstilbud samles i nytt bygg for Helse- og sosialfag og 
idrett i Elgesetergate 10. 
 

• Utdanningene som etter planen skal flytte inn i bygget hører til fakultet for medisin og 
helsevitenskap og fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap. 

 
• Studentsamskipnaden (Sit) skal etablere og drive en idrettsdel og et serveringssted. 

 
• Bygget vil også være tilgjengelig for studenter og ansatte ved hele NTNU. Sosiale soner og åpne 

arbeidsplasser skal legge til rette for gode møte- og arbeidsplasser for studenter, også på tvers 
av studieretninger, samt for møter mellom studenter og fagansatte. 

 
Nybygg for helse- og sosialfag og idrett i Elgestergate 10 er prosjektert og forprosjektet ble avsluttet i 
mars 2018.I forprosjektet ble omfang for løsning (funksjoner og rom) og styringsrammen for bygget 
definerte.  
 
Prosjektet er organisert slik:  

 
 



 

 

 
 
Prosjektet går nå inn i detaljprosjekteringen. I denne fasen skal det utvikles tilstrekkelig detaljert og 
kvalitetssikret underlag, slik at bygget oppfyller brukernes funksjonskrav på en best mulig måte. 
Grunnlaget skal ha legitimitet hos berørte parter og være kunnskapsbasert. Det skal være en 
forutsigbar og åpen prosess med berørte parter. 
 
I kommende fase har brukerinvolveringen ett hovedformål: 

• Deltakerne i brukergruppene skal bidra til bearbeiding og kvalitetssikring av foreslåtte 
løsninger, og sikre kompetanseoverføring mellom NTNUs organisasjon og byggeprosjektet.  

• Fokus vil være på utstyr, innretninger og mulige justeringer innenfor mulighetsrommet fra det 
som er besluttet i forprosjektet, og iht. NTNUs og Sit sine krav innenfor prosjektets rammer.   

 
Oppgaver og ansvar for arbeidsgruppene vil justeres i tråd med fremdriften i prosjektet. 
 

Formål og rammer 
 
Elgeseter gate 10 gjennomføres som et brukerfinansiert prosjekt. Dette innebærer at bygge 
kostnadene i sin helhet blir belastet NTNU gjennom husleiekontrakt hvor bygge kostnaden er 
fordelt på den årlige leiekostnaden. Prosjektet har en styringsramme på 508 millioner kroner (pr 
15.02.2017) og en arealramme opptil 13.000 kvm (NTNUs andel). 

I tillegg må NTNU finansiere alt brukerutstyr som ikke er en del av Statsbyggs leveranse i prosjektet, 
jfr. prosjektets Bygg- og brukerutstyrsmatrise.   
 
Prosjektstyret har høyt fokus på kostnadsreduserende tiltak, både for bygg og for brukerutstyr. 
Endringsforslag som medfører økte prosjekterings-, bygge- eller utstyrskostnader behandles av 
Prosjektstyret.  
Andre endringer og løsningsforslag legges fram for Hovedbrukergruppe. 
 
18. februar 2020 behandlet NTNUs Rektorat prosjektorganisering for nybygg i Elgesetergate 10 i den 
kommende detaljprosjekteringsfasen. Følgende mandat bygger på tilslutning fra rektoratmøtet 
Alle brukergruppene er forpliktet til å følge beslutninger og føringer fra Prosjektstyret, samt bidra 
med og sikre god kunnskap fra kjernevirksomheten til prosjektet.  

Alle brukergruppene skal forholde seg til NTNUs generelle føringer, forutsetninger og mål pekt ut 
gjennom grunnlagsdokumenter som vil bli oversendt brukergruppene i forkant av oppstartsmøte.  

 
Oppgaver for arbeidsgruppen arbeidsplasser 
 
Arbeidsplassgruppen har et særlig ansvar for å se på arbeidsplasskonseptet og hvordan det skal 
bearbeides videre i detaljprosjekteringsfasen med fokus på utforming og organisering, samt 
plassering av fellesfunksjoner innenfor avsatt areal. Være med å forme fremtidens arbeidsplasser 
innenfor vedtatt arealkonsept.  
 
 
Deltagelse og roller   
Brukergruppen etableres med deltagere fra Fakultet for Samfunns- og utdanningsvitenskap (SU) og 
Fakultet for medisin- og helsevitenskap (MH). Arbeidsgruppene bidrar deltagerne inn i arbeidet i 



 

 

kraft av rolle, kompetanse og erfaring. Brukergruppen er et fora for medvirkning. Endrings- og 
løsningsforslag behandles i prosjektorganisasjonen. Formell medbestemmelse og beslutninger i 
NTNU tas i linjeorganisasjonen.  
 
Deltageres roller 

Prosjekt: 
Prosjektleder NTNU 
Ass. Prosjektleder NTNU 
Representant stab prorektor for 
utdanning NTNU  

Fagrepresentanter: 
To Representanter INB  
En Representant IPH  
Tre Representanter ISA  
 

Ansatte- og studentrepresentanter: 
Lokal tillitsvalgtrepresentant SU/MH 
Verneombud MH 
Verneombud SU 
Student representanter SU/MH 

Fagressurser koblet til gruppen fra IT avdelingen, AV/IKT og Bedriftshelsetjenesten. Andre 
fagressurser kan bli koblet på ved behov. 
 
 
Arbeidsoppgaver i detaljprosjektering 
 
Tegningsunderlaget og beskrivelser fra forprosjektet viser at arbeidsplasskonseptet oppfyller 
myndighetspålagte krav mtp areal og tilgang til dagslys. 
Arbeidsplasskonseptet skal bearbeides videre i detaljprosjekteringsfasen med fokus på utforming 
og organisering, samt plassering av fellesfunksjoner innenfor avsatt areal.  
Viktige momenter er: 
 1) tydelig sonering, som skiller de ulike aktivitetene slik at det gir rom for både samhandling og 
konsentrasjon  
 2) åpne grensesnitt som fremmer faglig og sosial interaksjon. 
 
En betydelig andel brukerutstyr er medtatt som en del av leveransen i byggeprosjektet, dvs. at 
kostnaden ligger i Statsbyggs investeringsramme. Dette er i stor grad utstyr som er bygg påvirkelige 
og fastgjort til bygget. Alt løst utstyr skal NTNU selv bekoste i henhold til avtale om kurantprosjekt. 
Det vil være sterkt fokus på gjenbruk av utstyr, både fra arealene som fraflyttes i Tungasletta og fra 
hva som ellers er tilgjengelig ved NTNU. Det vil gjennomføres en konkret kartlegging av hvilket 
utstyr fra Tungasletta som kan gjenbrukes og hva som skal kasseres.  

 
Gruppemedlemmenes oppgaver vil omfatte: 

• Ivaretakelse av NTNUs interesser  
• Forholde seg til vedtatte styrings- og arealramme. 
• Kartlegge behov for anskaffelser, med fokus på gjenbruk av brukerutstyr i 

arbeidsplassarealer. 
• Arbeidsgruppen skal ha spesielt fokus på:  

o Statens arealnorm på maksimalt 23 kvm brutto pr ansatt. 
o Optimalisere arbeidsplassarealene mtp dagslys, størrelser på kontorfellesskap, 

forstyrrelser fra gangtrafikk mm 
o Gode løsninger for deling av felles ressurser og arealer innenfor 

arbeidsplassarealene. 
o NTNUs arealkonsepter (NTNUs arealkonsepter ble utarbeidet og vedtatt etter at 

forprosjektet i Elgestergate 10 ble avsluttet. Prosjektet skal likevel vurdere så langt 
det lar seg gjøre, arealkonseptets prinsipper for utforming i den videre bearbeidelsen 
og ta hensyn til disse.) 

o Robuste og framtidsrettede tekniske løsninger som er skalerbare 

https://www.ntnu.no/campusutvikling/kartlegging/arealkonsept


 

 

o  
 
Alle deltagerne har også ansvar for bla. følgende:  

- Å sette seg inn føringer, forutsetninger og mål i grunnlagsdokumenter 
- Bidra til å forankre prosesser og arbeidet i egen avdeling/institutt  
- Bidra til at byggeprosjektet får tilgang til relevant informasjon og relevante ressurser. 
- Bistå med å informere om arbeidet   

 
Leveranser: 
Leveranser fra arbeidsgruppen vil omfatte/kan ta form av presentasjoner, illustrasjoner analyser og 
rapporter.  
 
Konkrete leveranser vil bli beskrevet av byggherre med rådgivere i planen for prosjektet. 
Leveransenes art og omfang vil kunne variere i ulike faser og tidsperioder av prosjektet, avhengig av 
fremdriften i byggeprosjektet.  
 
Tidsplan  
Status pr. juni 2020: 
Statsbygg er i dialog med entreprenør om fremdrift og oppstart av neste fase. Foreløpige planer fra 
Statsbygg er oppstart forprosjekt og rivning av eksisterende bygg august/september 2020, og ferdig bygg 
juli 2023. 
 
Arbeidsgruppens medlemmer må påregne møtevirksomhet ut fra leveranseplanen og etter nærmere 
angitte milepæler.  I detaljprosjektering kan man påregne møter ca. hver tredje uke, a 2 timer pr gang.   
Detaljert møteplan vil bli lagt ut på prosjektets hjemmeside - september 2020 
 
Se mer informasjon på prosjektets nettside: 
 www.ntnu.no/campusutvikling/elgesetergate-10 
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